

**Brandt & Vigkilde ApS**  
**Kaløvej 36, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 42 21 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Jens Kristian Brandt Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brandt & Vigkilde ApS  
Kaløvej 36  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 40 42 21 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Kristian Brandt Andersen  
Mads Emil Vigkilde Schwartz

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 741 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>740.936</b>	<b>926.135</b>
2 Personaleomkostninger	-719.552	-762.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.813	-73.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>-99.429</b>	<b>89.823</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.332	-15.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.761</b>	<b>74.595</b>
4 Skat af årets resultat	23.624	-13.438
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.137</b>	<b>61.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	0	31.157
Disponeret fra overført resultat	-96.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.137</b>	<b>61.157</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.799	744.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>623.799</u>	<u>744.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>623.799</u></b>	<b><u>744.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.663	101.774
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.241	0
Udsudte skatteaktiver	3.055	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>57.959</u>	<u>101.774</u>
Likvide beholdninger	<u>46.605</u>	<u>26.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.564</u></b>	<b><u>228.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>758.363</u></b>	<b><u>973.004</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.330	113.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.330</u></b>	<b><u>183.467</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.569
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	360.512	443.685
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.512</u>	<u>443.685</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	83.173	80.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.604	104.713
Anden gæld	166.744	139.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.521</u>	<u>325.283</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>691.033</u></b>	<b><u>768.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>758.363</u></b>	<b><u>973.004</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	82.310	0	132.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.157	20.000	51.157
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000	0	-10.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	113.467	20.000	183.467
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.137	0	-96.137
	<b>50.000</b>	<b>17.330</b>	<b>0</b>	<b>67.330</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager, andre	700.000	745.121
ATP-bidrag	5.680	6.248
Andre omkostninger til social sikring	13.872	11.203
	<u>719.552</u>	<u>762.572</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	700.000	745.121
Andre omkostninger til social sikring	19.552	17.451
	<u>719.552</u>	<u>762.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.332	15.228
	<u>20.332</u>	<u>15.228</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-23.624	13.438
	<u>-23.624</u>	<u>13.438</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	842.577	100.577
Tilgang i årets løb	0	805.600
Afgang i årets løb	0	-63.600
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>842.577</u>	<u>842.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-97.965	-15.625
Årets afskrivninger	-120.813	-87.981
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5.641
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-218.778</u>	<u>-97.965</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>623.799</u>	<u>744.612</u>

**Noter**

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>
			<b>Restgæld</b>
			<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	<u>443.685</u>	<u>83.173</u>	<u>360.512</u>
	<u>443.685</u>	<u>83.173</u>	<u>0</u>
		<u>360.512</u>	<u>0</u>
